2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 ноября 2019 года                           № 1014
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Карелия от 26.04.2017 № 133-П «О мерах по развитию нестационарной торговли на территории Республики Карелия»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 24.09.2018 № 830 «О создании комиссии по вопросам развития нестационарной торговли» следующего содержания:

после слов «- Начальник юридического отдела» дополнить словами

«- Заместитель главы администрации - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства,

- Начальник Финансового управления».

2. Возложить на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова) контроль за исполнением настоящего постановления.

3. Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района                       http://olon-rayon.ru/ и в Муниципальном казенном учреждении «Олонецкая централизованная библиотечная система».
Глава администрации
 С.К. Прокопьев